


HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 27 de Septiembre del 2021		
		No.Orden:122/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
LILIAN DEL SOCORRO DUARTE BARRIENTOS			02070710661010	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA MANTENIMIENTO	-	-
60	Cada Uno	GRIFO LAVAMANOS NEW REGENT GENEBRE 68500 09 45 66	\$19.90	\$1,194.00
30	Caja	GRIFO LAVATRASTOS NEW REGENT 68585 09 45 66 GENEBRE	\$37.00	\$1,110.00
4	Cada Uno	A5WSA10-5 AQUALOCK 8000 IMPERMEABILIZANTE BLANCO	\$168.00	\$672.00
1	Cada Uno	COMPRESOR 40 L, MANGUERA DE PVC Y PISTOLA, PRETUL	\$232.65	\$232.65
1	Cada Uno	PIPI-442 PISTOLA P/PINTAR GRAVEDAD HVLP, VASO PLASTICO, BOQUILLA	\$27.85	\$27.85
1	Cada Uno	PE-CA-10 PINZA PELACABLES 10	\$10.60	\$10.60
1	Cada Uno	ALL-25 JUEGO DE 25 LLAVES ALLEN STANDARD Y MILIMETRICAS C/ESTUCHE	\$14.90	\$14.90
1	Cada Uno	JBAV-13 JUEGO DE BROCAS ALTA VELOCIDAD, 13 PIEZAS 2.5	\$17.25	\$17.25
1	Cada Uno	JBAC-11 JUEGO DE BROCAS PARA METAL Y CONCRETO, 11 PIEZAS 2.5	\$12.00	\$12.00
30	Cada Uno	PERA PARA TANQUE INODORO KORKI AMERICANA	\$5.25	\$157.50
40	Cada Uno	CE-235 SIFON FLEXIBLE TIPO P DE POLIPROPILENO CON TRAMPA PARA LAVADO, 1	\$3.25	\$130.00
10	Cada Uno	TUBO DE ABASTO P/LAVAMANOS 1/2 X 3/8 X 16 USA EASTMAN PN-48004	\$2.95	\$29.50
20	Cada Uno	ACCESORIOS P/INODORO 200 AK133 FLUIDMASTER	\$18.90	\$378.00
70	Cada Uno	CERRADURA YALE DOVER 1607 US 3 0008984	\$16.90	\$1,183.00
10	Cada Uno	SIKA FLEX 1-A GRIS 20 ONZAS SALCHICHA OFERTA	\$12.85	\$128.50
33	Cada Uno	SISTA TAPAGOTERA 10cm X 10 MT PIE	\$1.50	\$49.50
1000	Cada Uno	PIJ-819 TORNILLO AUTOROSCANTE 8 X 3/4	\$0.04	\$40.00
1000	Cada Uno	PIJ-613 TORNILLO AUTOROSCANTE 6 X 1/2"	\$0.03	\$30.00
1000	Cada Uno	PIBR-1C TORNILLO PUNTA BROCA, 1" ph V-3	\$0.05	\$50.00
6	Cada Uno	PENETRANTE WD-40 11 ONZ	\$5.95	\$35.70
10	Cada Uno	SUPER Q DESTAPADOR	\$4.20	\$42.00
20	Cada Uno	THINNER CORRIENTE	\$7.70	\$154.00
10	Cada Uno	ASIENTO PARA INODORO ECO BLANCO TAPADERA	\$7.65	\$76.50
3	Cada Uno	VALVULA DE PEDAL LUGANO PARA LAVAMANOS	\$54.90	\$164.70
1	Cada Uno	ROTI-20P ROTOMARTILLO INALAMBRICO, BATERIA ION LITIO, 20 V, PRETUL"	\$79.95	\$79.95
1	Cada Uno	MINI ESMERIL 4-1/2 DWE4020--B3 DEWALT	\$92.00	\$92.00
1	Cada Uno	SOLDADOR INVERTER 165 AMP/200A CON AMOLADORA + DISCO NEO	\$316.40	\$316.40
30	Cada Uno	MANECILLA METALICA P/TANQUE DE INODORO 14-047-PS FON0154	\$2.25	\$67.50
2	Cada Uno	CUT-7X CUTTER CON GRIP, CUCHILLA DE 25 mm	\$8.50	\$17.00

100	Cada Uno	ANCLA PLASTICA T/MARIPOSA 4-12 MM	\$0.35	\$35.00
1	Cada Uno	JAN-5 JUEGO DE PISTOLA Y 4 BOQUILLAS PARA COMPRESOR DE AIRE 2.5	\$6.75	\$6.75
1	Cada Uno	MANIFOLD PARA R-12-22-404 134 C/MANGUERAS	\$71.40	\$71.40
1	Cada Uno	BOMBA DE VACIO 6CFM 115 V QVP-600-2	\$244.35	\$244.35
1	Cada Uno	MINI CORTA TUBO 1/8 #70000 UNIWELD	\$10.80	\$10.80
2	Cada Uno	C62ASA2-1 ANTICORROSIVO 2000 GRIS ESTRUCTURAL BRILLANTE	\$16.60	\$33.20
2	Cada Uno	PENINSULAR ESMALTE BLANCO GALON	\$24.90	\$49.80
2	Cada Uno	EXCELLO ESMALTE ALUMINIO B4SSA1-1 GALON	\$37.50	\$75.00
5	Adquisición	METROS DE AZULEJO MENORCA AZUL	\$12.25	\$61.25
20	Cada Uno	CERRADURA YALE DOVER 1607	\$16.90	\$338.00
-	-	TOTAL.....	-	\$7,438.55

SON: siete mil cuatrocientos treinta y ocho 55/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, PARA SU ENTREGA DEBERA CORDINAR CON LA LICDA. SILVIA LEMUS JEFE DE ALMACEN AL TELEFONO 2891-6121, ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA EL ING. OSCAR ALFREDO CABRERA, TIEMPO DE ENTREGA SEGUN COTIZACION, 15 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA, PARA SU FACTURACION HACER LA RETENCION DEL 1.% DE IVA, TRAER 4 FOTOCOPIAS DE FACTURA

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>		<p>_____</p>	
<p>_____</p>		<p>_____</p> <p>Suministrante</p>	

Elaborado por: marrue